城财发〔2021〕137号

城口县财政局
关于下达刘国修同志死亡后一次性抚恤金
和丧葬费的通知

县林业局：
根据《城口县人力资源和社会保障局关于刘国修同志死亡后一次性抚恤金和丧葬费的通知》（城人社发〔2021〕84号）文件，经研究，现将刘国修同志因病死亡一次性抚恤金189,328.00元和丧葬费2,000.00元，共计191,328.00元下达你单位，请及时足额兑现。
此项资金列报预算支出功能分类科目：“2080801死亡抚恤”；政府预算支出经济分类科目：“50901社会福利和救助”，部门预算支出经济分类科目列“30304抚恤金”。

城口县财政局
2021年3月3日

抄送：县纪委监委机关，县审计局。
城口县财政局                             2021年3月3日印发
— 2 —
— 3 —